АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.04.2020  № 224

      О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района от
24.03.2020 №191 « Об утверждении Порядка
осуществления деятельности по обращению
с животными без владельцев на территории
Бакчарского района».

С целью совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от24.03.2020 №191 « Об
утверждении Порядка   осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев
на территории Бакчарского района» следующие изменения:
          1) пункт 3 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
          «4) содержание животных без владельцев в приютах для животных.»
           2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном уставом МО
«Бакчарский район».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по
социально-экономическому развитию села Администрации Бакчарского района (Ю.И.Иванова).

Глава района                                              С.П. Ревера